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Krzysztof Kosiński #hot16challenge2
Klip trwa [00:02:01]

Transkrypcja tekstowa nagrania
Na sekundę przed wypowiedzią prezydenta Ciechanowa rozpoczyna się podkład muzyczny. Najpierw
słychać pojedynczy długi, ostro brzmiący, dźwięk. Po kilku sekundach dźwięk przechodzi w pojedyncze
krótsze dźwięki o zmiennej wysokości. Stopniowo pojawia się rytm i melodia.

Za plecami prezydenta znajduje się białe tło z nieregularnie umieszczonymi szarymi i zielonymi
kwadratami.

Prezydent jest widoczny w kadrze do wysokości klatki piersiowej. Ma białą koszulę z rozpiętym
kołnierzykiem, okulary oraz granatową czapkę z daszkiem na głowie. Przed sobą ma studyjny mikrofon na
statywie.

[00:00:00] WSTĘP

[Krzysztof Kosiński] – Moi drodzy witajcie, to jest akcja #hot16challenge2 [hot sixteen challenge dwa].
Spróbuję zrobić coś, czego nie potrafię, ale najważniejszy jest tu cel akcji. Dorzucam swoją finansową
cegiełkę do zbiórki na rzecz służby zdrowia. Też was do tego zachęcam. No to jedziemy!

[00:00:21] RAP

Prezydent wypowiada słowa do rytmu, czyli tak zwanego bitu. Porusza się rytmicznie i gestykuluje. Przy
słowach: „Stop o polityce, już więcej jej nie będzie” pojawia się w jego ręku ośmiokątny pomarańczowy
znak z białym napisem STOP pośrodku oraz z białą i czarną obwódką. Po chwili znak zostaje odrzucony na
prawo.

[Krzysztof Kosiński] Od zawsze słuchałem tej rapowej nawijki.
Jestem w studiu nagrań, ułożyłem swoje linijki.
Cel jest ważny, zbieramy hajs dla szpitali,
Bo państwową kasę telewizji darowali.

Na świecie duszno dla wolności się zrobiło,
Nie muszę ci mówić jak bardzo mnie to wnerwiło,
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Stop o polityce, już więcej jej nie będzie,
Bo to nie jest z promptera czytane orędzie.

Miałem plany lecieć, do Stanów na wakacje,
Ale granice zamknęli, tak jak naszą demokrację.
Na głowie czapeczka, żadne to przebranie,
Normalnie to fryzjera ze dwa miechy nie widziałem.

Świat na naszych oczach zmienia się dynamicznie,
#nowość, prezydent na bicie lirycznie.
Propsy dla służby zdrowia,
jesteście wspaniali, wspierajmy tę zbiórkę. Jesteśmy z Wami.

[00:01:07] PODZIĘKOWANIA I NOMINACJE

[Krzysztof Kosiński] – Dzięki Populous za nominację, a ja nominuję zgodnie z tradycją tej akcji, tego
wyzwania, kolejne osoby.

Prezydent zdejmuje czapeczkę, która zakrywała ułożoną na prawą stronę grzywkę, dłuższą niż zwykle
nosi.

[Krzysztof Kosiński] – Pierwsza z nominowanych osób to Łukasz Juszkiewicz, kolejna Królikbezuszu,
następni są koledzy po fachu: burmistrz Przasnysza Łukasz Chrostowski i prezydent Warszawy Rafał
Trzaskowiski.

Następną osobą niech będzie, a osobami właściwie można powiedzieć, RapMapaCiechanowa i na koniec
nominuję też dziennikarzy TVN24, którym ta akcja bardzo się podoba. Myślę, ze się skrzykną i zrobią też
coś dobrego wspólnie, wspólnie zarapują.

Pamiętajcie >siepomaga.pl. Dołączcie do tej świetnej akcji. Pozdrawiam, dzięki!

[00:01:52] ZAKOŃCZENIE

Prezydent robi 3 kroki w tył i zakłada czapeczkę.

Na czarnym tle pojawiają się szare drobne napisy:

Muzyka: Boom Bap 90s Old School Boom Bap Hip Hop Instrumental

Słowa: Krzysztof Kosiński

Realizacja dźwięku: Grzegorz Gładki, Wojciech Kęsicki

Produkcja: Mateusz Chrzanowski


